
扭矩测量仪静态校准平台【重新招标】-招标公告
(招标编号：ZKX20231406A023)

招标项目所在地区：辽宁省沈阳市

一、招标条件

本扭矩测量仪静态校准平台【重新招标】（招标项目编号：ZKX20231406A023），已由项目审批/核准/

备案机关批准，项目资金来源为/，招标人为中国航发沈阳发动机研究所。本项目已具备招标条件，现进行公

开招标。

二、项目概况和招标范围

项目规模：/ 。

招标内容与范围：本招标项目划分为标段1 个标段，本次招标为其中的：

001 第1包

三、投标人资格要求

001 第1包：

3.1本次招标要求投标人为独立法人单位，并具有与本招标项目相应的供货能力。

3.2投标人具有ISO9001质量管理体系认证或同等的质量管理体系认证。

3.3本次招标要求投标人须具备2018年至今签订合同的扭矩计量校准类似设备业绩1个，提供合同复印件。

3.4本次招标不接受代理商投标。

3.5本次招标不接受联合体投标。

3.6投标人必须向招标代理机构购买招标文件才具有投标资格。

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2023年04月20日09时00分00秒---2023年04月25日17时00分00秒

获取方法：详见招标公告

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年05月12日09时00分00秒

递交方法：详见招标公告

六、开标时间及地点

开标时间：2023年05月12日09时00分00秒

开标地点及方式：详见招标公告

七、其他公告内容

1. 招标条件
本招标项目扭矩测量仪静态校准平台，招标人为中国航发沈阳发动机研究所，招标项目资金来自国拨资金

，出资比例为100%。该项目已具备招标条件，现对扭矩测量仪静态校准平台采购进行国内公开招标。
2. 项目概况与招标范围



2.1招标编号：ZKX20231406A023
2.2 招标项目名称：扭矩测量仪静态校准平台。
2.3主要采购内容：

序号 名称 图号/规格 数量 单位 备注

1

扭矩测量

仪静态

校准平台

静态校准平台包括：

伺服电机、减速机

构、标准扭矩传感

器、控制系统信号处

理显示系统等。

1 套  

投标方负责上述投标系统的详细设计、制造、运输、安装、调试等，并和招标方进行联合验收试验工作。

2.4交货地点：中国航发沈阳发动机研究所。

2.5交货期：合同生效后6个月完成制造。

3. 投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人为独立法人单位，并具有与本招标项目相应的供货能力。
3.2投标人具有ISO9001质量管理体系认证或同等的质量管理体系认证。
3.3本次招标要求投标人须具备2018年至今签订合同的扭矩计量校准类似设备业绩1个，提供合同复印件。
3.4本次招标不接受代理商投标。
3.5本次招标不接受联合体投标。
3.6投标人必须向招标代理机构购买招标文件才具有投标资格。

4.招标文件的获取
4.1 凡有意参加投标者，请于2023年4月20日至2023年4月25日17时（北京时间），

将招标文件购买费用支付至中科信工程咨询（北京）有限责任公司（开户行：华夏银行北京西客站支行；帐
号：
10235000000047830）后登录中国航发网上商城电子招投标专区（http://ebid.aecc-mall.com）上传汇款底单
和下载招标文件，现场不予受理。如有疑问，请致电中国航发网上商城电子招投标专区服务热线400-810-
8777。

4.2 招标文件售价800元，售后不退。
4.3投标人必须在中国航发网上商城电子招投标专区注册，办理CA数字证书与电子签章，否则无法投标。（详
见中国航发网上商城电子招投标专区相关说明）。
5.投标文件的递交
5.1 投标文件递交的截止时间为2023年5月12

日
9时，投标人必须在此时间前将加密的电子版投标文件传至中国航发网上商城电子招投标专区
（http://ebid.aecc-mall.com）并在此时间前现场递交单独密封的纸质版投标文件(1正5副)，如传至中国航发网
上商城电子招投标专区的加密的电子版投标文件内容与在此时间前现场递交单独密封的纸质版投标文件内容不
一致时，以传至中国航发网上商城电子招投标专区的加密的电子版投标文件内容为准。

5.2 递交单独密封的纸质版投标文件的递交地点：辽宁省沈阳市沈河区青年大街173号佳兆业中心B座
26层2605会议室
。逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将予以拒收。

5.3
投标人未按要求上传加密电子版投标文件，或平台软件无法获取、解密投标人上传的电子版投标文件，招标人
不予受理。

6.发布公告的媒介
本次招标公告同时在中招联合招标采购平台和中国招标投标公共服务平台和

中国航发网上商城电子招投标专区上发布。



7.联系方式
招标人：中国航发沈阳发动机研究所
地址：沈阳市沈河区万莲路1号
联系人：姚先生
电话：024-24284366
招标代理机构：中科信工程咨询（北京）有限责任公司
地址：北京市海淀区金沟河路与采石北路十字路口东南角88号大楼
邮编：100039
联系人：童女士
电话：024-23834453 
传真：024-23834403
电子邮件：zhaobiaobu@zonkex.com
 

2023年4月20日

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招标人：中国航发沈阳发动机研究所

地址：沈阳市沈河区万莲路1号

联系人：姚先生

电话：024-24284366

电子邮件：/

招标代理机构：中科信工程咨询（北京）有限责任公司

地址：北京市海淀区金沟河路与采石北路十字路口东南角88号大楼

联系人：童女士

电话：024-23834453

电子邮件：zhaobiaobu@zonkex.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


	扭矩测量仪静态校准平台【重新招标】-招标公告
	(招标编号：ZKX20231406A023)
	一、招标条件
	二、项目概况和招标范围
	三、投标人资格要求
	四、招标文件的获取
	五、投标文件的递交
	六、开标时间及地点
	七、其他公告内容
	1. 招标条件
	2. 项目概况与招标范围
	投标方负责上述投标系统的详细设计、制造、运输、安装、调试等，并和招标方进行联合验收试验工作。
	2.4交货地点：中国航发沈阳发动机研究所。
	2.5交货期：合同生效后6个月完成制造。
	3. 投标人资格要求
	3.1本次招标要求投标人为独立法人单位，并具有与本招标项目相应的供货能力。
	3.6投标人必须向招标代理机构购买招标文件才具有投标资格。
	4.招标文件的获取
	八、监督部门
	九、联系方式


		2023-04-20T08:42:12+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-04-20T08:47:30+0800
	BJ
	ePolicy




